



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Happy Days ApS
Rundholtsvej 56, 7. 3., 2300 København S

CVR-nr. 37 51 17 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

John Rohde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy Days ApS Rundholtsvej 56, 7. 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 51 17 22
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Röhde Frank Ærsøe Ewert
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Executive Cognito A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.557 mod -9.830 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.264.453 mod 1.775.937 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-26.557	-9.830
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.300.480	1.788.963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.634	-5.763
Resultat før skat	1.256.289	1.773.370
Skat af årets resultat	8.164	2.567
Årets resultat	1.264.453	1.775.937
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	704	1.779.341
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	463.749	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.703.404
Disponeret i alt	1.264.453	1.775.937



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.854.821	2.304.341
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.854.821</u>	<u>2.304.341</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.854.821</u>	<u>2.304.341</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	189.844	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	360.580	511.097
Tilgodehavender i alt	<u>550.424</u>	<u>511.097</u>
Likvide beholdninger	12.253	173.246
Omsætningsaktiver i alt	<u>562.677</u>	<u>684.343</u>
Aktiver i alt	<u>3.417.498</u>	<u>2.988.684</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.821	29.341
Overført resultat	1.040.837	601.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.700.000
Egenkapital i alt	1.945.658	2.381.205
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	600.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	600.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	464.965	407.955
Selskabsskat	0	122.530
Anden gæld	0	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	871.840	607.479
Gældsforpligtelser i alt	1.471.840	607.479
Passiver i alt	3.417.498	2.988.684

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	54.117	577.088	1.700.000	2.381.205
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Udloddet udbytte	0	0	0	800.000	800.000
Resultatandel	0	1.300.704	463.749	0	1.764.453
Udloddet udbytte i tilknyttet virksomhed	0	-1.300.000	0	0	-1.300.000
	50.000	54.821	1.040.837	800.000	1.945.658



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.007	0
Andre finansielle omkostninger	<u>627</u>	<u>5.763</u>
	<u>17.634</u>	<u>5.763</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.000.000	70.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-400.000</u>	<u>-70.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.